



## K/S Kirstinehøj II, Kastrup

Marselisborg Havnevej 52  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 31051975

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.01.2022

---

**Claus Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K/S Kirstinehøj II, Kastrup  
Marselisborg Havnevej 52  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31051975

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Claus Møller  
Jan Kristensen  
Lars Damsholdt Balle

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje og udleje ejendommen, matr. nr. 5ac, Tømmerup By, beliggende Kirstinehøj 37-39, Kastrup.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud på 3.462 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 9.192 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.893.890	1.855.939
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.900.000	800.000
Andre eksterne omkostninger		(110.634)	(181.756)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.683.256</b>	<b>2.474.183</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(221.532)	(371.721)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.461.724</b>	<b>2.102.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.461.724	2.102.462
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.461.724</b>	<b>2.102.462</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		26.200.000	24.300.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>26.200.000</b>	<b>24.300.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.200.000</b>	<b>24.300.000</b>
Andre tilgodehavender		6.712	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.712</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>431.626</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>438.338</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.638.338</b>	<b>24.300.000</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Øvrige reserver		9.036.169	9.036.169
Overført overskud eller underskud		145.895	(3.315.829)
<b>Egenkapital</b>		<b>9.192.064</b>	<b>5.730.340</b>
Ansvarlig lånekapital		827.707	827.707
Gæld til realkreditinstitutter		14.323.548	15.418.134
Deposita		482.703	481.315
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>15.633.958</b>	<b>16.727.156</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	1.099.000	940.000
Bankgæld		0	102.831
Modtagne forudbetalinger fra kunder		170.790	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.939	31.730
Gæld til tilknyttede virksomheder		153.611	150.160
Anden gæld		323.976	617.783
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.812.316</b>	<b>1.842.504</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.446.274</b>	<b>18.569.660</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.638.338</b>	<b>24.300.000</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000	9.036.169	(3.315.829)	5.730.340
Årets resultat	0	0	3.461.724	3.461.724
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>9.036.169</b>	<b>145.895</b>	<b>9.192.064</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.004	2.945
Renteomkostninger i øvrigt	218.528	368.776
	<b>221.532</b>	<b>371.721</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	30.702.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.702.400</b>
Dagsværdireguleringer primo	(6.402.400)
Årets dagsværdireguleringer	1.900.000
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>(4.502.400)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.200.000</b>

Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 6,82% pr. 31.12.2021 mod 7,25% sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1,8 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 2,0 mio.kr.

Størrelsen på ejendommen udgør 2.263 m<sup>2</sup>, der består primært af erhvervsudlejning. Ejendommen er beliggende i Kastrup. Den faktiske leje pr. m<sup>2</sup> for ejendomme udgør 833 kr. mod 820 kr. sidste år.

Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommen.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med lejere, som tidligst kan opsiges i 2023, hvorefter der kan opsiges med 12 måneders varsel. Selskabet har indgået lejekontrakter med øvrige lejere, der kan opsiges med 6-12 måneders varsel.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendom udgør pr. balancedagen 26.200 t.kr. mod 24.300 t.kr. sidste år. Dette giver en ændring af dagsværdien på 1.900 t.kr., der er indregnet direkte i resultatopgørelsen.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

### 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	827.707	827.707
Gæld til realkreditinstitutter	1.099.000	940.000	14.323.548	9.948.008
Deposita	0	0	482.703	0
	<b>1.099.000</b>	<b>940.000</b>	<b>15.633.958</b>	<b>10.775.715</b>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 26.200 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er der givet transport i lejekontrakter, herunder kontraktens løbende betalinger.
